
 

Uchwała Nr 02/2017 

Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków 

 Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie: uchwalenia Planu Działania i Preliminarza Wydatków Stowarzyszenia „Dolina 

Wełny” na rok 2017 

  

 

 Na podstawie § 25 pkt. 2 i 10 Statutu Stowarzyszenia „Dolina Wełny” Walne Zebranie 

Sprawozdawcze Członków Stowarzyszenia „Dolina Wełny” uchwala:  

 

§ 1 

Plan Działania Stowarzyszenia „Dolina Wełny” na ro 2017, który stanowi załącznik                         

nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

Preliminarza Wydatków Stowarzyszenia „Dolina Wełny” na rok 2017, który stanowi załącznik 

Nr 2 do Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia „Dolina Wełny”. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Walnego                  

Zebrania Sprawozdawczego 

/-/ Janusz Woźniak 

 


